СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 03.03.2021 № 7/2021-НА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об Управлении образования Администрации города Реутов

Для приведения в соответствие с Уставом городского округа Реутов Московской области Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Положение об Управлении образования Администрации города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 10.12.20214
№ 63/2014-НА, следующие изменения:
1)  в наименовании Положения слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»;
2) пункт 1 после слов «Управление образования» дополнить словами «Администрации городского округа Реутов», слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»;
3) в пункте 2 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»;
4) пункт 3 после слов «Управления образования» дополнить словами «Администрации городского округа Реутов»;
5) пункт 4 после слов «Управление образования» дополнить словами «Администрации городского округа Реутов (далее – Управление образования)», слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»;
6) в пунктах 6-8 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»;
7) в пункте 10 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов», слова «, и в иных случаях, предусмотренных законодательством» исключить;
8) в пунктах 11, 12, 15 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»;
9) наименование главы 2 после слова «УПРАВЛЕНИЕ» дополнить словом «ОБРАЗОВАНИЯ»;
10)  в пункте 16, подпунктах 1 и 3 пункта 17, в подпункте 6 пункта 18,
в подпунктах 2, 9, 13, 17, 22, 32 пункта 19 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»;
11) подпункт 38 пункта 19 после слова «Управлению» дополнить словом «образования»;
12) в подпунктах 48, 58, 73, 74 пункта 19, подпунктах 1, 2, 4, 6, 9 пункта 20, подпунктах 2, 3 пункта 21, пункте 22, подпунктах 3, 4, 5, 6 пункта 23 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»;
13) в пункте 26 слова «отделом муниципальной службы и кадров в составе Правового управления Администрации города Реутов» заменить словами «отделом муниципальной службы и противодействия коррупции в составе Правового управления Администрации городского округа Реутов»;
14)  в пунктах 31, 33, 35 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 03.03.2021 № 164/39